令和 2 年 11 月吉日

利用者様

ご家族様  各位

株式会社ほのぼの

デイサービスほのぼの

新型コロナウィルス感染拡大防止のお願い

晩秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

テレビなどでも報道されていますように、第三波とも言われるほどコロナウイル感染が拡

大しております。下記事項を、再度ご利用者様・ご家族様へもご協力いただきたく書面にて

失礼いたします。

手洗い・消毒・検温等の感染症予防対策は引き続き行ってまいります。

事業所にて 3 時間毎の消毒散布も徹底しております。

また、3 密回避すべく、対応策（食席やレクリエーションの行い方の変更、送迎時間の変更

依頼など）をお願いすることもございますが、ご理解・ご協力お願い致します。

また、原則（出来る限り）ご利用中もマスクの着用をお願い致します。

なお、ご不明点ございましたら事業所までお問い合わせくださいませ。